ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ
«РОСАТОМ»

2 6 1

(Г оскорпошуй^ «Росатом»)

П Р И К А З
М Ш С Т Е К 1 М  Й С Я 1 Ш И  Г О С С И М  « Д Е И Ш И

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О

34*2
№ *X&-#/Z4

Об утверждении перечня работников ведомственной охраны
Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», подлежащих

обеспечению служебным огнестрельным оружием, специальными
средствами и отдельными типами и моделями боевого ручного стрелкового

оружия

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.12.1999 № 1436 «О специальных средствах и огнестрельном оружии,
используемых ведомственной охраной» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2000, № 2, ст. 221; 2003, № 8, ст. 755; 2018, № 4, ст. 634)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень работников ведомственной охраны Государственной
корпорации по атомной энергии «Росатом», подлежащих обеспечению
служебным огнестрельным оружием, специальными средствами и отдельными
типами и моделями боевого ручного стрелкового оружия (приложение).

Г енеральный директор < ^ 2?  ^ А.Е. Лихачев

&&4 -
женские воротники

https://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnoj-vorotnik.html

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом Госкорпорации «Росатом
от 7 В ИМ ЯМ №

Перечень
работников ведомственной охраны Государственной корпорации по атомной

энергии «Росатом», подлежащих обеспечению служебным огнестрельным
оружием, специальными средствами и отдельными типами и моделями

боевого ручного стрелкового оружия

Работники ведомственной охраны
Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», подлежащие

обеспечению служебным огнестрельным оружием и специальными средствами
№
п/п

Наименование должности работника ведомственной охраны
Госкорпорации «Росатом»

1. Начальник караула, помощник (заместитель) начальника караула

2. Охранник группы быстрого реагирования ведомственной охраны

3. Охранник группы по охране грузов

4. Оперативный дежурный ведомственной охраны

5. Охранник ведомственной охраны
6. Охранник-проводник служебной собаки
7. Охранник-водитель ведомственной охраны

8. Охранник-моторист ведомственной охраны

Работники ведомственной охраны
Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», подлежащие

обеспечению отдельными типами и моделями боевого ручного стрелкового оружия
№
п/п

Наименование должности работника ведомственной охраны
Госкорпорации «Росатом»

1. Начальник караула, помощник (заместитель) начальника караула

2. Охранник группы быстрого реагирования ведомственной охраны

3. Охранник группы по охране грузов

4. Оперативный дежурный ведомственной охраны

5. Охранник ведомственной охраны

6. Охранник-проводник служебной собаки

7. Охранник-водитель ведомственной охраны

8. Охранник-моторист ведомственной охраны

Источник

https://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293728/4293728707.htm